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INTRODUZIONE

La Citta Metropolitana di Bologna
inizia il suo cammino, e il Servizio
Ferroviario Metropolitano ne co-
stituira la struttura su cui svilup-
pare un nuovo modello di mobilita
sostenibile.

Ogni giorno pit di 400 corse servo-
no 83 stazioni. Per la prima volta,
grazie a questo “libretto orario”,
tutte le informazioni dei treni me-
tropolitani sono unite in un unico
strumento di consultazione.

La Citta Metropolitana continue-
ra nell’impegnativo e ambizioso
percorso per realizzare altre 5
stazioni, aumentare il numero di
corse, migliorare I'affidabilita del
servizio.

Virginio Merola
Sindaco della Citta Metropolitana
di Bologna

COS’E IL SFM BOLOGNESE

Il Servizio Ferroviario Metropolitano
(SFM) rappresenta il sistema di tra-
sporto pubblico su ferro a servizio del
territorio metropolitano bolognese,
attualmente in corso di sviluppo.

| servizi ferroviari sono gestiti dalle
societa Trenitalia e T’per ed utilizza-
no l'infrastruttura ferroviaria esisten-
te (linee e stazioni), condivisa con il
servizio regionale e di media-lunga
percorrenza.

La rete & composta da 8 linee conver-
genti su Bologna, per una estensione
totale di 350 km lungo i quali si collo-
cano 83 stazioni.

Diqueste linee, 6 appartengono ad RFI
ed alcune fanno parte di importanti
direttrici nazionali, mentre 2 (Bolo-
gna-Vignola e Bologna-Portomaggio-
re) sono linee regionali, facenti capoa
FER.

BIGLIETTI E REGOLE DI VIAGGIO

Per viaggiare sulle linee del SFM
bolognese attualmente & necessario
acquistare un biglietto o un abbona-
mento ferroviario regionale Trenitalia,
sulle 6 linee gestite da RFI, mentre
sulle 2 linee regionali occorre munirsi
di titoli di viaggio extraurbani a zone
di T’per, validi anche sulle autolinee .
Il servizio di “trasporto bici al seguito”
& possibile solo perle corse contrasse-
gnate dall’icona con la bicicletta.
Peril trasporto della bici, su tutte le
linee, si puod acquistare:
 unsupplemento bici di 3,5 euro uti-
lizzabile per 24 ore dal momento
della convalida, oppure
« un biglietto di seconda classe valido
peril tuo stesso percorso, e che deve
essere convalidato prima di salire in
treno.
Se la bici e trasportata all’interno
dell’apposita sacca, o & una bici pie-
ghevole opportunamente chiusa, il

trasporto é gratuito. Il supplemento
per la bici non & rimborsabile.

Perrichiedere assistenza peri clienti
a mobilita ridotta, per le linee RFI
si contatti il numero 199 303060
attivo tutti i giorni dalle 6.45 alle
21.30, oppure il numero verde delle
Sale Blu RFI 800 906060 attivo solo
da rete fissa; mentre per info relative
alle linee regionali FER, chiamare il
numero unico 840 151 152.

Le persone disabili titolari di inden-
nita di accompagnamento possono
usufruire delle agevolazioni tariffarie
offerte da Carta Blu Trenitalia anche
sulle linee regionali FER.

Le tariffe dei treni sono consultabili
sul sito www.sfmbo.it oppure sui siti
www.trenitalia.com e www.tper.it.

Sulla rete SFM valgono le tariffe degli
abbonamenti MiMuovo della Regione

Il servizio conta gia oltre 400 corse
giornaliere, offrendo un collegamen-
totraiprincipalicomunidell’area me-
tropolitana, con estensione in alcuni
casi anche alle contigue province di
Modena, Ferrara e Mantova.

Il servizio permette inoltre I'integra-
zione con il sistema ferroviario regio-
nale (SFR), i treni a lunga percorrenza
ed alta velocita e I'interscambio coniil
sistema di trasporto pubblico locale su
gomma.

Attualmente si tratta di un sistema
ancora in fase di sviluppo, che ga-
rantira in un prossimo futuro corse
regolari e cadenzate su tutte le linee,
la possibilita di usufruire di servizi fer-
roviari passanti attraverso la stazione
centrale di Bologna, e di utilizzare un
biglietto unico ed integrato con quello
del trasporto pubblico.

Emilia Romagna.

Acquistare ed obliterare sempre il
biglietto prima di salire a bordo; la
mancata obliterazione comporta una
sanzione minima di 50 volte il prezzo
del biglietto di 1 zona.

| biglietti possono essere acqui-
stati telematicamente (sul sito
www.trenitalia.com), nelle bigliet-
terie e self service presso le stazioni
ferroviarie, nelle agenzie di viaggio,
edicole, bar e tabacchi convenzionate.
| biglietti delle linee regionali FER pos-
sono essere acquistati anche nei punti
T’per. Per info www.trenitalia.com —
informazioni — punti vendita oppure
www.tper.it/rivendite.
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Bologna Centrale-> Porretta Terme

Treno | 1431 | 1551 | 6341 | 1563 | 6343 | 6345 | Ti477 | 11435 | 6347 | 6349 | 11439 | 6351 | 11489 | 11625 | 6353 | 11637 | 6355 | 11639
Categoria R R R R R R R R R R
Note 1 1 1 1 1 1
Servizi &, % &, 5%
BOLOGNA CENTRALE p. 5,52 6.30 7.04 734 8.04 9.04 9.04 9.37 10.04 11.04 11.37 12.04 12.04 12.37 13.04 13.36 14.04 14.37
Borgo Panigale p. 6.00 638 711 741 811 911 911 944 10.11 11.11 11.44 12.11 12.11 12.44 13.11 13.43 14.11 14.44
Casteldebole p. 641 714 | 744 | 814 914 914 | 947 10.14/11.14/11.47 12.14 12.14/12.47 13.14 13.46 14.14 14.47
Casalecchio Garibaldi p. 6.45 717 748 818 9.8 918 951 10.18/11.18 11.51 12.18 12.18 12.51 13.18 13.50 14.18 14.51
Casalecchio di Reno p. 6.06 720 751 821 921 9.21 9.54 10.2111.21/11.54 12.21/12.21/12.54 13.21/13.53 14.21 14.54
Borgonuovo p. 6.10 724 | 755 825 9.25 9.25 9.58 10.25 11.25/11.58 12.25 12.25/12.58 13.24 13.57 14.25 14.58
Pontecchio Marconi p. 7.58 13.27
Sasso Marconi p. 615 6.53| 730 8.05 832 931 931 10.0510.31 11.31/12.0512.31 12.31 13.05 13.31 14.05 14.31 15.05
Lama di Reno p. 6.20 6.57| 734 810 8.36 9.35| 9.35 10.10 10.35/11.35/12.10 12.35/12.35 13.10 13.35 14.10 14.35 15.10
Marzabotto a.| 6.23 700 737 | 813 839 938 938 10.13 10.38/11.38 12.13 12.38 12.38 13.13 13.38 14.13 14.38 15.13

p. 6.25 701 | 738 840 9.39 939 10.39 11.39 12.39 12.39 13:39 14:39
Pian di Venola p. 6.28 704 | 741 843 942 9.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.42 14.42
Pioppe di Salvaro p. 636 710 | 748 848 9.48 948 10.48 11.48 12.48 12.48 13.48 14.48
Vergato p. 642 716 | 754 8.54| 9.54 9.54 10.54 11.54 12.54 12.54 13.53 14.53
Carbona p. 646 721 13.58 14.58
Riola p. 6.52| 730 8.02 9.02 110.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.02 14.02 15.02
Silla p. 700 738 810 9.10 10.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.10 14.10 15.10
\ PORRETTA TERME \ a. 704 742 8.14 9.14 10.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.14 14.14 15.14

I— —

Treno 6357 11641 6359 11643 6361 6337 11437 11645 6365 11491 1647 6367 6369 6393
Categoria R R R R R R R R R R R
Note 1 1 ) el el e2 1 °
Servizi &, 5% &, 5% Fo & % & Mo & o
BOLOGNA CENTRALE p. 15.04 15.36 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04
Borgo Panigale p. 15.11 15.43/16.11 16.41 1711 1741 18.11 18.41 19.11 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11
Casteldebole p. 15.14 15.46/16.14 16.44 1714 1744 18.14 18.4419.14 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14
Casalecchio Garibaldi p. 15.18 15.50/16.18 16.48 1718 17.47 18.18 18.47 19.18 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18
Casalecchio di Reno p. 15.21 15.53/16.2116.51 1721 17.50 18.21 18.50 19.21 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21
Borgonuovo p. 15.25 15.57/16.25 16.56 17.24 17.54 18.25 18.54 19.25 19.25 19.56 20.25 21.25 22.25
Pontecchio Marconi p. 17.27
Sasso Marconi p. 15.31 16.05/16.31 17.05 1731 18.05 18.30 19.05 19.31 19.31 20.05 20.31/21.32 22.32
Lama di Reno p. 15.35 16.10/16.35 /1710 17.35/18.09 18.35 19.09 19.35 19.35 20.09 20.35/21.36 22.36
Marzabotto a.15.38 16.13 16.38/17.13 17.38/18.12/18.38 19.12/19.38 19.38 20.12/20.38 21.39 22.39

p. 15.39 16.39 .. 1739 18.13 18.39 19.13 19.39 19.39 20.13/20.39 21.40 22.40
Pian di Venola p. 15.42 16.42 17.42118.16/18.42 19.16/19.42/19.42 20.16 20.42 21.43 22.43
Pioppe di Salvaro p. 15.48 16.48 17.48 18.20 18.48 19.20 19.48 19.48 20.20 20.48 21.49 22.49
Vergato p. 15.54 16.54 17.54118.25/18.54 19.25/19.54/19.54 20.2520.54 21.55 22.55
Carbona p. 18.59
Riola p. 16.02 17.02 18.02/18.33/19.04 19.33/20.02/20.02 20.33/21.0222.03 23.03
Silla p. 16.10 17.10 18.10/18.41/19.12 19.41/20.10/20.10 20.41/21.10 22.11 23.11
\ PORRETTATERME \ a. 16.14 17.14 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.14 20.46 21.14 22.14 23.14
COLLEGAMENTIINTERMODALI Casteldebole Borgonuovo

E BUS SOSTITUTIVI
Bologna Centrale (50}
L1 S1B, ,S52B,S53,S4A, S4B,

0 21,25,30,32,33,35,36,37,38,39,A,C,D,
BLQ,61,62,81,87,91,92,181, 184,185,187,
188,671,

Borgo Panigale

0 13,54,79,80,87,179,556,576,646,651,673
“Cinta”, incrocio Emilia Ponente/del Greto

S|
019,86

“Le Torri”, Viale Salvemini c/o distributore
carburante

Casalecchio Garibaldi @
S|
0 20, 85,

Casalecchio di Reno @
0 20, 85,89,

“Borgonuovo”,Via Porrettana

Pontecchio Marconi
“Pontecchio scuole”, Via Porrettana

Sasso Marconi
0 687,827,

Lama di Reno
“Panico Casagrande”, Via Porrettana

Marzabotto

0716,
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Porretta Terme- Bologna Centrale
Treno | 6336 | 6338 | 11430 | 6340 | 11470 | 11432 | 11614 | 6342 | 6368 | 11564 | 6344 | 11436 | 11472 | 6346 | 6348 | 11438 | 6350 | 11622
Categoria R R R R R R
Note [) o [) 1 1
Servizi & o | |
PORRETTA TERME p. 5.00 550 6.08 6.40 7.18 718 7.50 8.22 8.22 9.22 10.22 10.22 11.22 12.22
Silla p. 503 553|611 643 721 721 753 | 825 8125 9.25 10.25 10.25 11.25 12.25
Riola p.| 512 6.02| 619 6.53| 731 | 731 8.03| 834 8.34 9.34 10.34 10.34 11.34 12.34
Carbona p. 6.23 735 | 735
Vergato p.| 519 6.10|6.29 702 | 740 | 740 8.10| 841 841 9.41 10.41 10.41 11.41 12.41
Pioppe di Salvaro p. 525 6.16| 636 710 748 748 816 8.48 8.48 9.48 10.48 10.48 11.48 12.48
Pian di Venola p. 6.20 6.40 714 752 752 820 8.52 8.2 9.52 10.52/10.52 11.52 12.52
Marzabotto a. 530 6.23 643 716 754 754 822 854 854 .. 954 .. 10.5410.54/11.54 .. 12.54 ..
p. 531 6.25| 6.44| 717 755 755 823 855 855 921 9.55 10.22 10.55 10.55 11.55 12.22 12.55 13.22
Lama di Reno p.| 534 6.28| 6.47| 720 758 | 758 | 8.26 8.58 8.58  9.24 9.58 10.2510.58 10.58 11.58 12.25/12.58 13.25
Sasso Marconi p.. 539 6.33] 653 730 8.05 805 832 9.05 9.05 9.31 10.0510.31 11.05 11.05 12.05 12.31 13.05 13.31
Pontecchio Marconi p. 6.56 734
Borgonuovo p.| 545 639|700 737 810 810 838 9.10 9.0 9.36 10.1010.37 11.10 11.10 12.10 12.37 13.10 13.37
Casalecchio di Reno p.| 549 6.43|704| 742 814 814 842 914 914 940 10.14 10.41 11.14 11.14 12.14 12.41 13.14 1341
Casalecchio Garibaldi p. 6.45 707 745 817 817 844 917 917 943 10.17 1044 11.17 11.17 12.17 12.44 13.17 13.44
Casteldebole p. 6.48 | 7.09 8.20| 8.20 | 847 9.20| 9.20 9.46 10.20 10.47 11.20 11.20 12.20 12.4713.20 13.47
Borgo Panigale p. 554 6.51| 713 750 823 823 851 923 923 9.51 10.23/10.50 11.23 11.23 12.23 12.50/13.23 13.50
| BOLOGNA CENTRALE 'a. 6.02 658 7.20 7.55 8.30 8.30 858 9.32 9.32 10.0210.32 10.58 11.32 11.32 12.32 12.58 13.32 13.58
Treno 6352 1163-2 11420 6354 11638 63-56 11640 6358 11642 6360 6362 6364 11-544 6366 11648 11620
Categoria R R R R R R R R R R R R R R
Note 1 1 1 1 ) [) o2 el 1 1
Servizi &, 5% &, 6%, &, % & & & %
PORRETTA TERME p. 13.22 14.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.21 19.21 20.21 20.21 20.50 21.22
Silla p. 13.25 14.25 14.25 15.25 16.25 17.25/18.24 19.24 20.24 20.24 20.53 21.25
Riola p.113.33 14.34 1434 15.34 16.34 1733 18.34/19.34 20.34/20.3421.03 21.34
Carbona p. 1337 17.37
Vergato p. 1341 1441 1441 15.41 16.41 17.41/18.41 19.41 20.41 20.41 21.10 21.41
Pioppe di Salvaro p. 1348 14.48 14.48 15.48 16.48 1748 18.48 19.48 20.48 20.48 21.16 21.49
Pian di Venola p.13.52 14.52 14.52 15.52 16.52 17.52118.52/19.52 20.52 20.52 21.20 21.53
Marzabotto a. 1354 .. 14541454 .. 1554 .. 16.54 .. 1754 18.54/19.54 20.5420.54/21.22 21.55
p. 13.55 14.22|14.55 14.55 15.2215.55 16.22 16.55 17.22 17.55 18.55 19.55 20.55 20.55 21.23 21.56
Lamadi Reno p.113.58 14.25/14.5814.58 15.25/15.58 16.25 16.5817.25 17.58 18.58 19.58 20.58 20.58 21.26 21.59
Sasso Marconi p. 14.05 14.31/15.05/15.05 15.31/16.05 16.31 17.05 1731 18.05 19.05 20.05 21.05 21.05 21.32 22.05
Pontecchio Marconi p.
Borgonuovo p. 14.10 14.37/15.10 15.10 15.3716.10 16.37 1710 1736 18.10 19.10 20.10 21.10 21.10 21.38 22.10
Casalecchio di Reno p.114.14 14.41/15.14/15.14 15.41/16.14 16.41 1714 1740 18.14/19.14 20.14 21.14 21.14 21.42 22.14
Casalecchio Garibaldi p. 1417 14.44/15.17 15.17 15.44/16.17 16.44 1717 1743 18.17 19.17 20.17 21.17 21.17 21.44 22.17
Casteldebole p.114.20 14.47/15.20/15.20 15.4716.20 16.47 17.20 1746 18.2019.2020.20 21.20 21.20 21.47 22.20
Borgo Panigale p. 14.23 14.50/15.23 15.23 15.50/16.23 16.50 17.23 1751 18.23 19.23 20.23 21.23 21.23 21.51 22.23
\ BOLOGNA CENTRALE \ a. 14.32 14.58 15.32 15.32 15.58 16.32 16.58 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32 21.32 22.00 22.32
Pian di Venola Riola

092,706,716
“Pian di Venola”, Via Porrettana

Pioppe di Salvaro
“Pioppe di Salvaro”, Via Porrettana

Vergato
0 706,726,727,728,737,746,806, 808,
829, 846,

Carbona
“Carboncina”, Via Porrettana

© 737,746, 747,806, 808,

Silla
Fermata T’per, Via Porrettana

Porretta Terme
Q 746,747,756,760,770,776,787

“Berzantina”, uscita Parcheggio
Berzantina



Centrale~> S.B

enedetto Val di Sambro - Castig

lione P.

Treno TG54 GSB1TGE 6409 VTGN TSI | 6559 | 6501 | 6507 | 6549 | TAM | M43 | 6557 | 6543 | 647 | 1629 | 6545 | 6585 6547
Categoria R R R R R R R
Note e5 -
Servizi Fo & o Fo | & Mo | & | o | o T
Provenienza

a. © ® © o) © © © © ® © @ © © ® © © © ©
BOLOGNACENTRALE " 559 615 6.24 6.40 740 8.10 8.40 9.10 10.10 11.10 1110 12.10 13.10 13.40 14.10 15.10 15.40 16.10
Bologna Mazzini D. 535 621 630 646 746 816 846 916 1016 11.16 11.16 12.16 13.16 13.46 14.16 15.16 15.46 16.16
Bologna S.Ruffillo D. 538 624 633 649 749 819 849 919 1019 1119 11.19 1219 1319 13.49 14.19 1519 15.49 16.19
Rastignano D.| 542 629 636 653 753 823 853 | 9.23 10.23/11.23 1123 12.23/13.23 13.53 14.23|15.23 1553 16.23
Musiano-P.Macina D. 547 634 641 658 758 828 8.58 928 1028 11.28 11.28 12.28 13.28 13.58 14.28 15.28 15.58 16.28
pianoro a. 549 636 643 701 801 831 901 931 10.31 11.31 1131 12.31 13.31 14.01 14.31 15.31 16.01 16.31

D. 550 637 644 702 802 832 902 932 1032 11.32 1132 12.32 13.32 14.02 14.32 15.32 16.02 16.32
Monzuno-Vado D. 556 644 651 708 808 838 9.08 942 1038 11.42 1142 1238 13.41 14.08 1438 1538 16.11 16.38
Grizzana D. 604 651 658 716 816 846 9.16 951 1046 11.51 1151 1246 13.50 14.16 14.46 1546 16.20 16.46
's.BENEDETTO a. 608 655 703 720 8.22 850 9.20 9.56 10.51 11.56 11.56 12.51 13.55 14.22 14.51 15.51 16.25 16.51
'VALDISAMBRO-C.P.  p. 6.09 6.56 721 851 921 9.57 10.52 1157 12.52 13.56 14.52 15.52 16.26 16.52
| Destinazione PRATO FICM. FIS.MN PRATO PRATO PRATO PRATO PRATO PRATO PRATO PRATO PRATO PRATO PRATO

Treno 9

Categoria

Note

Servizi )

Provenienza ANCONA

BOLOGNA CENTRALE a. . @ - @ @ . 20.00 .. @
p. 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.23 20.40 22.10

Bologna Mazzini p. 17.16 1746 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 22.16

Bologna S.Ruffillo p. 17.19 1749 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 22.19

Rastignano p. 1723 1753 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 22.23

Musiano-P.Macina p. 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 22.28

Pianoro a./1731 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 2231
p. 1732 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.32

Monzuno-Vado p. 1742 18.08 18.42 19.08 19.38 20.08 21.08 22.38

Grizzana p. 1751 18.16 18.51 19.16 19.46 20.16 21.16 22.46

| S.BENEDETTO a. 17.55 18.22 18.55 19.20 19.50 20.22 20.50 21.20 22.52

| VAL DI SAMBRO - C.P. p. 17.56 18.56 19.21 19.51 20.51 21.21

| Destinazione PRATO PRATO PRATO PRATO AREZZO | FISMN

COLLEGAMENTIINTERMODALI

EBUS SOSTITUTIVI
Bologna Centrale [

Kis1a,

)

,S2B,S3,54A,548B,

0 21, 25,30, 32,33, 35, 36, 37, 38, 39,A,C, D, BLQ,
61,62,81,87,91,92,181,184,185,187,188,

671,

Bologna Mazzini
0 19,27,62

“Mazzini stazione”, via Emilia Levante

Bologna S.Ruffillo
© 55,905,

Rastignano

0 13, 96,900,903, 904,905,906
Fermata T’per FS, via Toscana

Musiano-P.Macina
Pianoro

Monzuno -Vado

0327,

Grizzana
0 825,826,846,

S.Benedetto Val di Sambro - Castiglione dei Pepoli

0 825,826,828, 856,
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Treno T674/M694 6540 | 11626 | 6552 | 6538 | 1792 | 6542 | 11656 (6550/6556 6544 | 6566 6546 | 6502 |
Categoria R R R “ R
Note 5 1
Servizi o | 5 5 Mo
Provenienza FISMN PRATO
S.BENEDETTO a. 528 .. 641 .. 753 759 8.07 .. 9.37 10.07 11.07 12.07 .. 13.01 14.01 14.37 15.07 ..
VAL DI SAMBRO - C.P. p. 529 553 6.42 713 754 8.00 8.08 8.38 9.38 10.08 11.08 12.08 13.02 13.02 14.02 14.38 15.08 15.36
Grizzana p. 535 559 647 717 8.13 843 9.43 /10.13 11.13 12.13 13.07 13.07 14.07 14.43 15.13 15.41
Monzuno-Vado p. 543 6.06 6.54 724 8.20  8.50 9.50 10.20/11.20 12.20/13.14/13.14 14.14 14.50 15.20 15.48
Pianoro a.| 550 6.12 701 730 8.26 8.56 9.56 10.26 11.26 12.26 /13.2013.20 14.20 14.56 15.26 15.54
p. 551 613 702 731 8.27 | 8.57  9.57 10.27 11.27 12.27 13.21 13.21 14.21 14.57 15.27 15.55
Musiano-P.Macina p. 554 6.16 706 734 8.30  9.00 10.0010.30/11.30 12.30 13.26 13.26 14.26/15.00/15.30 15.59
Rastignano p. 559 6.21 712 739 8.35 9.05 10.0510.35/11.35 12.35 13.33 13.3314.33 15.05 15.35 16.05
Bologna S.Ruffillo p. 6.03 6.25 716 743 8.39 1 9.09 10.09/10.39/11.39 12.39 13.39/13.39 14.39 15.09 15.39 16.09
Bologna Mazzini p. 6.06 6.28 719 746 8.42 912 10.1210.42 11.42 12.42 13.42 13.42 14.42 1512 15.42 16.12
} BOLOGNA CENTRALE :. 6.12 6.35 724 7.52 8.20 :z 8.49 9.19 10.19 10.48 11.49 12.48 13.49 13.49 14.49 15.19 15.49 16.19
| Destinazione T ” ” ” © L Ao
Treno 6554
Categoria R |
Note
Servizi

Provenienza
S.BENEDETTO

VAL DI SAMBRO - C.P.
Grizzana
Monzuno-Vado

16.01 17.07 18.07

.. 1937 2037 .. a0
. 16.02 17.08 18.08 18.36 19.38 20.38 21.07 21.38 22.59 23.20
16.07 1713 18.13 18.41 19.43 20.43 21.12 21.43 23.04

21.37

16.14/17.20 18.20 18.48 19.50 20.50/21.19 21.50 23.11
16.2017.26 18.26 18.54 19.56 20.56 21.25 21.56 23.17
16.21 17.27 18.27 18.55 19.57 20.57 21.26 21.57 23.18
16.26/17.3018.30 18.59 20.00 21.00/21.29 22.00 23.21
16.33/17.35 18.35/19.05 20.05 21.05|21.35/22.05 23.26
16.39/17.39 18.39 19.09 20.09 21.0921.3922.09 23.30 23.40
16.42 1742 18.42 19.12 20.12 21.12 21.42 22.12 23.33 23.43
16.49 17.49 18.48 19.19 20.19 21.19 21.48 22.22 23.39 23.50

Pianoro

Musiano-P.Macina
Rastignano
Bologna S.Ruffillo
Bologna Mazzini

} BOLOGNA CENTRALE

| Destinazione

TPTOTTT O OTTOE @
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Bologna Centrale- Vignola

Treno | 11649 | 1085 | 11441 | 11443 | 11451 | 11519 | 11453 | 11455 | 11425 | 11457 | 11461 | 11463 | 11533 | 11465 | 11467 | 11529 | T1469 | 11471 |
Categoria R R R R
Note
Servizi
BOLOGNA CENTRALE p. 5.03 6.37 715 8.16 8.42 9.16 10.16 10.42 11.16 12.16 13.16 13.42 14.16 15.16 15.44 16.16 17.16
Borgo Panigale p. 5.36 6.43 721 822 848 922 1022 10.48 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 15.22 15.52 16.22 17.22
Casteldebole p. 540 .. 647 725826 852 9.6 10.26/10.52 11.26 12.26 13.26 13.56 14.26 15.26 15.56 16.26 17.26
Casalecchio Garibaldi p. 546 6.17 6.53 732 8.32 8.58 9.32 10.32/10.58 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32 15.32 16.02 16.32 17.32
Casalecchio Ceretolo p. 549 6.20 6.56 735 | 8.35 9.01 9.35 10.35/11.01 11.35 12.35 13.35/14.04 14.35 15.35 16.04/16.35 17.35
Casalecchio Palasport p. 551 6.22 6.58 737 837 9.03 9.7 10.37/11.03 11.37 12.37 13.37 14.05 14.37 15.37 16.05 16.37 17.37
Riale p. 553 6.23 659 738 838 9.04 9.38 10.38/11.0411.38/12.38 13.38 14.07 14.38 15.38 16.07 16.38 17.38
Pilastrino p. 554 6.25 701 740 840 9.06 940 10.40 11.06 11.40 12.40 13.40 14.09 14.40 15.40 16.09 16.40 17.40
Zola Centro p. 556 6.27 703 742 842 9.08 9.42 10.42/11.08 11.42 12.42 13.42 14.10 14.42 15.42 16.10 16.42 17.42
Zola Chiesa p. 557 6.28 704 743 843 9.09 9.43 10.43/11.09 11.43 12.43 13.43 14.11 14.43 15.43 16.11 16.43 1743
Ponte Ronca p. 559 6.30 706 745 845 911 9.45 10.45/11.11 11.45 12.45 13.45 14.12 14.45 15.45 16.12 16.45 17.45
Via Lunga p. 6.02 6.34 715 748 848 915 948 10.48 11.1511.48 12.48 13.48 14.16 14.48 15.48 16.16 16.48 17.48
Crespellano p. 6.08 6.40 721 754 854 9.21 954 10.54 11.21 11.54 12.54 13.54 14.22 14.54/15.54/16.22 16.54 17.54
Muffa p. 610 6.42 723 756 8.56 923 9.56 10.56/11.23 11.56 12.56 13.56 14.24 14.56 15.56 16.24 16.56 17.56
Bazzano a. 621 646 727 8.02]9.02 9.28 10.02 11.02 11.28 12.02 13.02/14.02 14.29/15.02 16.02 16.29 17.02 18.02
p. 622 .. 728 803 903 .. 10.03/11.03 .. 12.03 13.03/14.03 .. |15.0316.03 .. 1703 18.03
Savignano Mulino p. 6.27 733 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Savignano Centro p. 631 737 812 912 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 118.12
| VIGNOLA 'a. 6.35 741 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Treno COLLEGAMENTIINTERMODALI EBUS SOSTITUTIVI
Categoria
Note Kys1A,51B,528B,53,54A, 548,
:gl‘.IIOZéNA CENTRALE 18.16/19.16 20.16 21.16 9 21,25, 30, 32, 33,35, 36,37,38,39,A,C,D,BLQ, 61,62,81,87,91,92,181, 184,

18.22 19.22 2022 21.30  185.187,188,671

18.26 19.26 20.26 21.34 “Palinal”,incrocio V.le Pietramellara/Amendola
18.3219.32 20.32 21.38
18.35/19.35/20.35 21.43

Borgo Panigale
Casteldebole
Casalecchio Garibaldi
Casalecchio Ceretolo

Casalecchio Palasport 18.37 19.37 20.37 Kis1A
Riale 18.38/19.38 20.38 21.45 0 13,54,79,80,87,179,556,576,646,651,673
Pilastrino 18.40 19.40 20.40 21.49 “Cinta”, incrocio Emilia Ponente/del Greto
Zola Centro 18.42 19.42 20.42 21.51
Zola Chiesa 18.43 19.43 20.43 21.52
Ponte Ronca 18.45/19.45 2045 21.55  KJS1A
Via Lunga 18481948 2048 2157 @) 19,86
Crespellano 18.54)19.54 20.54 22.02 “Le Torri”, Viale Salvemini c/o distributore carburante
Muffa 18.56 19.56 20.56 22.05 ’
B 19.02 20.02 21.02 22.09 (5
azzano

19.03/20.03 21.03 22.10 Kis1iA
19.0820.08 21.08 22.14
19.12120.12121.12 22.17 02085,
19.16 20.16 21.16 22.29

Savignano Mulino
Savignano Centro
| VIGNOLA

» CC TP T T T TTT T T O T O T OB

“Casalecchio Santa Lucia”, Via Bazzanese c/o chiesa S.Lucia
“Riale Centro”, incrocio Via Risorgimento/IV Novembre
“Riale Centro”, incrocio Via Risorgimento/IV Novembre

0 671,686,

0 94,671,672,673
“Lavino di Sopra”, incrocio Risorgimento/Predosa
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Vignola-> Bologna Centrale

Treno | 11644 | 11440 | 11558 | 11442 | 11444 | 11562 | 11446 | 11448 | 11578 | 11450 | 11456 | T1464 | 11618 | 11466 | 11468 | 11572 | 11488 | 11490 |
Categoria R R R R
Note
Servizi
VIGNOLA p. 6.07 6.46 748 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
Savignano Centro p. 6.11 6.50 752  8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.5217.52
Savignano Mulino p. 6.15 | 6.54 7.56 | 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
Bazzano a. 620 700 .. 802902 .. 10.0211.02 .. 12.0213.02/14.02 .. 1502 16.02 .. 1702 18.02
p. 621 701 733 8.03 9.03 933 10.0311.03 11.33 12.03 13.03 14.03 14.33 15.03 16.03 16.33 17.03 18.03

Muffa p. 6.25 705 737 8.07 9.07 937 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07 14.07 14.37 15.07 16.07 16.37 17.07 18.07
Crespellano p. 628 708 741 810 9.09 941 10.1011.10 11.41 12.10 13.10 14.10 14.41 15.10 16.10 16.41 1710 18.10
Via Lunga p. 634 714 748 816 916 9.48 10.16 11.16 11.48 12.16 13.16 14.16 14.48 15.16 16.16 16.48 1716 18.16
Ponte Ronca p. 636 716 750 8.18 918 9.50 10.18 11.18 11.50 12.18 13.18 14.18 14.50 15.18 16.18 16.50 1718 18.18
Zola Chiesa p. 638 718 752 8.20 9.20  9.52 10.20/11.20 11.52 12.20 13.20 14.20 14.5215.20 16.20 16.52 17.20 18.20
Zola Centro p. 639 719 753 821 921 953 10.21 11.21 11.53 12.21 13.21 14.21 14.53 15.21 16.21 16.53 17.21 18.21
Pilastrino p. 640 720 754 822 922 9.54 1022 11.22 11.54 12.22 13.22 14.22 14.54/15.22 16.22 16.54 1722 18.22
Riale p. 642 722 756 824 924 9.56 10.24 11.24 11.56 12.24 13.24 14.24 14.56 15.24 16.24 16.56 17.24 18.24
Casalecchio Palasport p. 644 724 758 826 9.26 9.58 10.26 11.26 11.58 12.26 13.26 14.26 14.58 15.26 16.26 16.58 17.26 18.26
Casalecchio Ceretolo p. 646 726 8.00 8.28 9.28 10.00 10.28 11.28 12.00 12.28 13.28 14.28 15.00 15.28 16.28 17.00 17.28 18.28
Casalecchio Garibaldi p. 651 733 805 833 9.3310.0510.33 11.33 12.05 12.33 13.33 14.33 15.05/15.33 16.3317.05 1733 18.33
Casteldebole p. 6.54 736 8.08 836 936 10.08 10.36 11.36 12.08 12.36 13.36 14.36 15.08 15.36 16.36 17.08 1736 18.36
Borgo Panigale p. 6.57 739 811 839 939 10.1110.39 11.39 12.11 12.39 13.39 14.39 15.11/15.39 16.39 17.11 1739 18.39
| BOLOGNA CENTRALE 'a. 7.06 7.48 8.20 850 9.48 10.20 10.50 11.48 12.20 12.48 13.50 14.48 15.20 15.50 16.48 17.20 17.48 18.48
Treno
:\:Iategoria “Zola Predosa”, incrocio Risorgimento/della Resistenza

ote
Servizi
VIGNOLA p. 18.48 19.48 20.48 21.22 22.30 “Ponte Ronca”, incrocio Risorgimento/Manzoni
Savignano Centro p. 18.52/19.5220.52/21.25 22.35
Savignano Mulino p.|18.56/19.56 20.56/21.29 22.40

a 1902 2002 2102 2135 2245  ©94671,672,673

Bazzano p. 19.03 20.03 21.03 21.36/22.46 “Stazione Via Lunga”, Via Provinciale c/o accesso parcheggio stazione
Muffa p. 19.07 20.07 21.07 21.40 22.54
Crespellano p. 19.1020.10 21.10 21.42 22.57
Via Lunga p. 19.1620.16 21.16 21.48 23.02 094,651,671,672,673
Ponte Ronca p. 19.18 20.18/21.18 21.50/23.04 “Crespellano”, Via Provinciale c/o accesso sud stazione
Zola Chiesa p. 19.2020.20 21.20 21.52 23.05
Zola Centro p. 19.21 20.21 21.21 21.53 23.08 « » g -
Pilastrino p. 19.22 2022 2122 2154 23.12 Muffa”, Via Provinciale
Riale p. 19.24 20.24 21.24 21.56 23.14
Casalecchio Palasport p.|19.26 20.26 21.26|21.58 0 94,646,651, 654,656,657,658,671,672
Casalecchio Ceretolo  p. 19.28 20.28 21.28 22.00 23.17 “Bazzano stazione”, dir. Vignola via Provinciale Ovest - dir. Bologna incro-
Casalecchio Garibaldi p. 19.33 20.33 21.33 22.05 23.20 cio Provinciale Ovest/Gramsci
Casteldebole p. 19.36 20.36 21.36 22.08 23.25
Borgo Panigale p. 19.39/20.39/21.39/22.11 23.29
| BOLOGNA CENTRALE | a. 19.48 20.48 21.48 22.20 23.45 “Savignano sul Panaro Mulino”, dir. Vignola incrocio SP569/Michelangelo

- dir. Bolognaincrocio SP569/Foscolo
“Savignano trattoria”, incrocio SP569/Doccia

0© 731,760
“Vignola FS”, incrocio Plessi/Gramsci
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rale-> Porto

Treno | 302 | 304 | 342- | 306 | 344 308 | 310 | 312 | 346 314 7 -348 | 316 | 35 | 318 | 95110 320 352 95112
Categoria R R R R R R R BUS| R R BUS
Note el el 1 1 ) 1 1 1 1
Servizi &, 0%

BOLOGNACENTRALE  p. 6.03 7.03 742 8.03 842 9.03 10.33 11.33 12.12 12.33 13.12 13.33 14.12 14.33 15.15 16.03 16.42
Bologna Zanolini p.| 607 707 746 807 846 9.07 1037 1137 12.16 12.37 13.16 13.37 14.16 14.37 15.20 16.07 16.46
Bologna Rimesse p.| 610 710 | 749 810 849 910 |10.40 11.40 12.19 12.40 13.19 13.4014.19 14.40 15.26 16.10 16.49
Bologna S. Rita p.| 612 712 8.12 9.12 |10.42 11.42 1242 13.42 14.42 16.12

Bologna Via Larga p.| 614 714 753 | 814 853 | 9.14 |10.44/11.44/12.2312.44 13.23/13.44 14.23/14.44 1531 16.14 16.53
Bologna Roveri p.| 618 718 755 818 855 9.18 10.4711.47 12.25 12.47 13.25 13.47 14.25 14.47 1533 16.17 16.55

Ca dell'Orbo p. 621 721 759 821 859 | 9.21 10.50/11.50 12.29 12.50 13.29 13.50 14.29/14.50 15.36 16.20 16.59
Castenaso Stellina p.| 624 724 801 824 9.01 | 9.24 |10.5311.53/12.31 12.53 13.31 13.53 14.31 14.53 16.23 17.01
Castenaso p.| 627 727 805 827 9.05 928 10.56/11.56 12.3512.56 13.35 13.56 14.34|14.56 16.2617.04
Budrio a. 631|731 810 831 910 9.32 11.01 12.01 12.40 13.01 13.40 14.01 14.3915.01|/15.49|16.31/1709 ..

.| 633 733 .. 833 .. |934|11.02/12.02| .. 1302 .. 1402 .. 15021550 1632 .. 1710

Budrio Centro p.| 635 735 8.35 936 |11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.35
Mezzolara p.| 6.45 | 7.45 8.45 9.45 |11.15 12.15 13.15 14.15 15.15|15.57 16.45 1718
Guarda p.| 650 750 8.50 9.50 |11.20/12.20 13.20 14.20 15.20 16.02/16.50 17.24
Molinella p.| 6.55 | 7.55 8.55 9.55 |11.25 12.25 13.25 14.25 15.2516.09 16.55 1732
Consandolo p.| 704 804 9.04 10.04 1134 12.34 13.34 14.34 15.34 17.04 17.42
| PORTOMAGGIORE 'a. 709 8.09 9.09 10.09 11.39 12.39 13.39 1439 15.39 17.09 17.52
Treno 30 | 354 24 | 386 | 36 | 328 95100 | 330 COLLEGAMENTI INTERMODALI

Categoria R R R EBUS SOSTITUTIVI

Note 1 el o Bologna Centrale [ 5% @

Servizi Ks1A,51B,524,53,54A,548B,

BOLOGNACENTRALE  p. 17.03 17.42 18.03 18.42 19.03 20.03 20.30 21.03

Bologna Zanolini p. 1707 1746 18.07 18.46 19.07 20.07 20.35 2107 @ 21,25,30,32,33,35,36,37,38,39,A,C, D, BLQ, 61,62,
Bologna Rimesse p. 1710 1749 18.10 18.49 1910 20.10 20412110 ~ 81,8791,92,181,184,185,187,188,671

Bologna S. Rita p. 1712 18.12 19.12 20.12 20.45 21.12 “Palina M”, V.le Pietramellara c/o P.zza XX settembre
Bologna Via Larga p. 1714 1753 18.14 1853 1914 20.14 2046 2114

Bologna Roveri p. 1717 1755 18.17 18.55 19.17 20.17 20.48 21.17

Cadell'Orbo p. 1720 1759 18.20 18.59 19.20 20.20 2051 2120 @ 14 19,25,27,36,60,89,94,99, 186, 187, 188, 200,
Castenaso Stellina p. 1723 18.01 18.23 19.01 19.23 20.23 20.53 21.23  205,206,211,212,213,214, 237,242,243, 257,273,916,
Castenaso p.|17.26 18.04/18.26 19.0419.26 20.26 20.56 21.26 918

Budrio a. 173118.09 1831 19.09 19.31 2031 21.05 2131 pojogna Rimesse

p. 1732 .. 1832 .. 1932 203221062132  [sysas

Budrio Centro p.|17.35 1835 19.35 20.35 2135

Mezzolara p. 17.45 18.45 1945 2045 21.16 2140 @ 14.38,39,61,89,99,182,200, 205, 206,211,212,
Guarda p. 1750 18.50 19.50 2050 21.21 2145  213,237,243,257,273

Molinella p. 17.55 18.55 19.55/20.55/21.28 21.50 “Rimesse stazione”, incrocio Massarenti/Rimesse
Consandolo p. 18.04 19.04 200421042138 2159
| PORTOMAGGIORE |a. 18.09 19.09 20.09 21.09 21.45 22.04 olognas. Rita

“Giambologna”, incrocio Massarenti/del Verrocchio

Bologna Via Larga
0 14,55,56

“Tangenziale San Vitale”, Via Massarenti c/o rotonda
Paradisi

Bologna Roveri
“Roveri”, incrocio Mattei/Stazione Roveri

Villanova
“Villanova Molino Baviera”, incrocio Tosarelli/F.li
Cairoli
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Treno [ 301 | 303 341 305 -343 | 307 | 345 | 309 -\ | 313 | 347 | 315 | 349 317 351 | 319 [ 31 [ 951M
Categoria R R R R R R R R BUS
Note el ) el 1 1 1 1 1
Servizi & o & 5%
PORTOMAGGIORE p. 520 6.20 6.38 7.20 8.20 9.20 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 16.20
Consandolo p. 525 6.25 6.44 725 8.25 9.25 10.55 11.55 12.55 13.55 14.5516.25
Molinella p. 534 634 659 734 8.34 9.34 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.34 16.45
Guarda p. 539 639 704 739 8.39 9.39 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.39 16.53
Mezzolara p. 546 646 710 746 8.46 946 11.16 12.16 13.16 14.16 15.14 16.46 16.59
Budrio Centro p. 552 652 716 752 8.52 9.52 11.22 12.22 13.22 14.22 15.20 16.52
Budrio a. 554 654718 | 754 .. 855 .. 954 11.24/12.24| .. (1324 .. 1424 .. 1523 16.54 17.08

p. 555 655 719 | 755  8.19 856 9.9 955 11.25 12.25 12.49|13.25 13.49 14.25 14.49 15.24 16.55
Castenaso p. 6.04 704 728 804 827 9.04 927 10.01 11.34 12.35 12.57 13.35 13.57 14.35 14.57 15.29 17.05
Castenaso Stellina p. 6.07 707 730 8.07 8.0 9.07 930 10.03 11.37 12.38 12.59 13.38 13.59 14.37 14.59 15.32|/17.08
Cadell‘Orbo p. 610 710 733 810 8.2 9.0 932 10.06 11.39 12.40 13.02 13.40 14.02 14.40 15.02 15.34 17.10
Bologna Roveri p. 617 717 737 8.17 836 917 936 10.10 11.47 12.47 13.05 13.47 14.06 14.47 15.05 15.38 17.18
Bologna Via Larga p. 619 719 739 819 839 919 939 10.12 11.50 12.50 13.08 13.50 14.08 15.50 15.08 15.40 17.20
Bologna S. Rita p. 621 721 8.21 9.21 10.14/11.52 12.52 13.52 14.52 15.42/17.22
Bologna Rimesse p. 623 723 743 8.23 842 923 942 10.16 11.54 12.54 13.11 13.54 14.12 14.54 15.11 15.44 17.24
Bologna Zanolini p. 6.26 726 747 8.26 | 8.46| 9.26 | 9.45 10.19 11.57 12.57 13.17 13.57 14.16 14.57 15.15 15.47 17.27
|BOLOGNACENTRALE  a. 630 730 751 8.30 8.50 9.30 9.49 10.23 12.01 13.01 13.21/14.01 14.20 15.01 15.19 15.51 17.31
Treno ETRT Cadell’orbo
Categoria R R R “Cadell’Orbo”, Via Tosarelli c/o CAMST
Note. . & SE Castenaso Stellina
Servizi « . . .
PORTOMAGGIORE p. 17.20 18.20 19.00 19.20 20.20 Castenaso Stellina”, incrocio Tosarelli /Bargello
Consandolo p. 17.25 18.25 19.08 19.25 20.25 Castenaso
Molinella p. 17.34 18.34 19.16 19.34 20.34 “Nasica”, Via Nasica 69
Guarda p. 17.39 18.39 19.23/19.39 20.39
Mezzolara p. 1746 18.46 19.28 19.46 20.46|  Budrio
Budrio Centro p. 17.52 18.52 1952 2052  ©211,212,213,214,231,242,243,244,257,273,
Budrio a. .. 1754 .. 1854 .. 193519542054 . .

p. 17191755 18.19 18.5519.19 19.36 19.55 20.55 « v D .
Castenaso p. 1727 18.05 1827 19.05 19.27 19.44 20.05 2105 az'i\genzm'ara stazione”, Via Riccardina Mezzolara c/o
Castenaso Stellina p. 17.29 18.08 18.29 19.08/19.29/19.46 20.08 21.08
Cadell‘Orbo p. 1732 18.10 18.32 19.10 19.32 19.48 20.10 21.10°  Guarda
Bologna Roveri p. 1735 18.18 18.35 19.18 19.35 19.51 20.18 21.18 “Guarda”, Via Canale 34
Bologna Via Larga p. 17.38 18.20 18.38 19.20 19.38 19.53 20.20 21.20 )
Bologna S. Rita p. 18.22 19.22 19.55/20.22/21.22 ~ Molinella
Bologna Rimesse p. 1741 18.24 18.41 1924 1941 2001 2024 21.24  © 242,243,244,247,273,358
Bologna Zanolini p. 1747 18.27 18.4719.27 19.45 20.07 20.27 21.27 “Molinella stazione”, Via Circonvallazione sud c/o
|[BOLOGNACENTRALE a. 17.51 18.31 18.51 19.3119.49 20.15 20.3121.31  stazione (per entrambi i sensi)

Consandolo
0 273,344,

Portomaggiore
0 328,342,
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Bologna Centrale > Poggio Rusco
Treno 6532 | 6394 | 1402 | 2254 6396 2256/2956 T1550 | T1556 | 6328 | 6332 | 2058 | 6324 | 6398 | T410 | 2260 | 2960 | 1452 | 11542
Categoria R RV RV R R R RV R RV | RV
Note ) ) 1 1 10
Servizi %o %o & 5% o & o Mo | Mo
BOLOGNA CENTRALE p. 505 6.13 6.42 710 742 810 842 9.10 9.42 10.10 10.10 10.42 11.10 11.42 12.10 12.10 12.42 13.10
Calderara-Bargellino p. 514 6.23 | 6.49 751 849 920 949 10.19 10.49 11.18 11.49 12.49 13.18
Osteria Nuova p.1 519 6.29|6.53 | 722 756 822 853 9.24 953 10.30 10.29 10.53/11.29 11.53 12.29 12.29 12.53 13.22
S.Giovanniin Persiceto p. 526 635 6.59 728 8.02 828 8.59 9.30 9.59 10.36 10.35 10.59 11.35/11.59 12.35 12.35 12.59 13.28
Crevalcore p.1 533 6.42| 705|735 8.09 835 9.05 937 10.0510.43 10.41 11.0511.41 12.05 12.41 12.41 13.05 13.35
Camposanto p. 6.48 | 712 8.15 9.12 | 943 10.12 10.49 11.12 12.17 13.12 1341
S. Felice sul Panaro p.1 542 654|716 | 743 8.20 | 843 | 9.16 9.47 10.16 10.54 10.49 11.16 11.50 12.21 12.49 12.49 13.16 13.45
Mirandola p. 548 701 | 723 | 748 8.26 8.48 923 9.55 10.23 11.01 10.54 11.23 11.56 12.28 12.54 12.54 13.23 13.51
POGGIO RUSCO a. 5,58 7.08 732 755 835 8.55 9.32 10.0510.32 11.11 11.01 11.32 12.03 12.35 13.01 13.01 13.32 14.00
‘ p. 7.09 7.56 8.56 11.02 12.04 13.02 13.02
[Destinazione VERONAR . ERONA PN, VERONAP A, BRENNERD VERONAPA. BRENNERO | BRENNERO
o~ I
Treno 266 | 6474 | 1460 | 6506 | 2268 6262
Categoria RV R R R RV R
Note ) ol o1l el ° 1
Servizi o%o & &% o &M
BOLOGNA CENTRALE p. 13.10 13.42 14.10 14.10 14.42 15.10 15.42 16.10 16.42 17.10 17.42 17.42 18.10 18.42 19.10 19.42 20.10 20.42
Calderara-Bargellino p.13.19 13.49 14.49 15.20 15.51 16.49 17191749 1751 18.51 19.18 19.49 20.49
Osteria Nuova p.113.24 13.53/14.22|14.22 14.53/15.2416.04 16.22 16.53/17.24 17.53 17.56 18.28 18.56 19.27 19.53 20.26 20.53
S.Giovanniin Persiceto  p. 13.30 13.59 14.28 14.28 14.59 15.30 16.10 16.28 16.59 17.30 17.59 18.02 18.34 19.02 19.35 19.59 20.35 20.59
Crevalcore p.113.37 14.05/14.35/14.35 15.05/15.3716.17 16.35 17.05 1737 18.0518.0918.40 19.09 19.41 20.05 20.41 21.05
Camposanto p. 1343 14.12 15.12 15.43 16.23 171211743 /18.12 18.15 19.15 19.47 20.12 21.12
S. Felice sul Panaro p. 13.48/14.16 14.43 14.43 15.16/15.48 16.28 16.43/17.16 1748 18.16 18.20 18.49 19.20 19.52 20.16/20.49 21.16
Mirandola p.13.54 14.23/14.48/14.48 15.23 15.55 16.34 16.48 17.23 17.54 18.23 18.26 18.54 19.26 19.58 20.23 20.54 21.23
POGGIO RUSCO a. 14.03 14.32 14.55 14.55 15.32 16.03 16.42 16.55 17.32 18.05 18.32 18.35 19.01 19.35 20.06 20.32 21.01 21.32
p. 14.56 14.56 16.56 19.02 20.07 21.02
Destinazione BRENNERO | BRENNERO BRENNERO BRENNERO VERONAP N, BOLZANO

Treno

270 | 6400 | 6260

Categoria RV R
Note 11
Servizi Fo & %
BOLOGNA CENTRALE p. 21.10 22.10 23.25
Calderara-Bargellino p. 2219 23.33
Osteria Nuova p. 21.22122.24 23.37
S.Giovanniin Persiceto  p. 21.28 22.31 23.42
Crevalcore p. 21.35/22.39 23.50
Camposanto p. 22.46 23.58
S. Felice sul Panaro p. 21.43 22.52 0.02
‘Mirandola p. 21.48 22.58 0.08

a. 21.55 23.08 0.17
‘ POGGIO RUSCO . 2156 ..

| Destinazione

VERONAP.N.

COLLEGAMENTI INTERMODALI

E BUS SOSTITUTIVI
Bologna Centrale 1 & @
kyS1A,518B, 524,528, S4A, S4B,

0 21,25,30,32, 33, 35,36,37,38,39,A,

San Felice sul Pan
Mirandola

Poggio Rusco

C,D,BLQ,61,62,81,87,91,92,181,184,

185,187,188,671

“Palina|”,incrocio V.le Pietramellara/
Amendola
Calderara-Bargellino
0505,
Osteria Nuova
0507,

San Giovanni in Persiceto 5z @
© 506, 507,533,536, 537,538,576,

@

Crevalcore

0537,

aro

“Poggio Rusco”, incrocio Leopardi/Poma
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Poggio Rusco-> Bologna Centrale

Treno | 6397 | 11687 | 11445 | 6487 | 11447 | 6285 | 251 | 6573 | 6329 | 11553 | 11429 | 11565 | 1773 6555 | 6561 | 11497 | 11549 | 11401
Categoria RV R R R R R R R R
Note [) 1 9 1 13 1
Servizi ovo &, 5% & 5% o &, 5% &, 6%
Provenienza VERONA P N|VERONAP N, VERONAP N, BOLZANO VERONAPN.,

a. .. 554 554 .. 653 .. 738 .. .. .. .. .. 1101 .. .. .. .. ..
SO p. 5.22 555 5.55 6.25 6.54 719 739 755 8.28 8.51 10.28 10.55 11.02 11.25 11.28 11.55 11.58 12.28
Mirandola p. 530 6.03 6.03 632 700 726 746 8.02 835 859 10.3511.02 11.09 11.32 11.35 12.02 12.05 12.35
S. Felice sul Panaro p. 537 6.09 6.09 638 706 732 751 8.08 841 9.05 10.4111.0811.14/11.39 11.41 12.09 12.11 1241
Camposanto p. 542 614 614 643 711 737 813 846 9.10 1046 11.13 11.44 11.46 12.14 12.16 12.46
Crevalcore p. 549 621 621|649 717 742 759 820 851 919 10.5111.19 11.22/11.50 11.51 12.20 12.21 12.51
S.Giovanniin Persiceto p. 557 6.28 6.28 6.56 723 748 8.06 8.32 857 9.1 10.57 11.26 11.29 11.57 11.57 12.27 12.28 12.57
Osteria Nuova p. 6.04 634 634|702 728 756 811 838 9.03 937 11.03 11.31 11.34/12.03/12.03 12.33/12.34 13.03
Calderara-Bargellino p. 610 6.40 6.40 708 739 8.02 843 9.09 942 11.09 11.37 12.09 12.09/12.39 12.40 13.09
| BOLOGNA CENTRALE 'a. 620 6,50 6.50 7.18 754 813 8.25 8.50 9.18 9.50 11.18 11.50 11.50 12.18 12.18 12.50 12.50 13.18

P

Treno 2263 6405
Categoria RV R
Note ° ol
Servizi Fo | & Mo
Provenienza VERONAP.N.VERONAP N, VERONAP.N.VERONA PN, BOLZANO VERONAPN. BRENNERO VERONAPN. BRENNERO
POGGIO RUSCO a. 13.01 13.01 .. 14.0114.23 .. .. 15,01 .. 1559 .. 1701 .. .. 1747 .. 19.01 ..

p. 13.02 13.02 13.28 14.02 14.24 14.25 14.28 15.02 15.28 16.00 16.28 17.02 17.25 17.48 17.48 18.28 19.02 19.28
Mirandola p. 13.09 13.09 13.35/14.09 14.32 14.32 14.35 15.09 15.35 16.08 16.35 17.09 1733 17.56 17.56 18.3519.09 19.35
S. Felice sul Panaro p. 13.14 1314|1341 14.14 14.38 14.39 14.41 15.14 1541 16.14|16.41 1714 1739 18.02 18.02 18.41 19.14 19.41
Camposanto p. 13.46 14.43 14.44/14.46 15.46 16.46 1744 18.46 19.46
Crevalcore p. 13.22/13.22/13.51 14.22 14.50 14.50 14.51 15.29 15.51 16.23/16.51 1729 17.50 18.11 18.11 18.51 19.30 19.51
S.Giovanniin Persiceto  p. 13.29 13.29 14.00 14.29 14.57 14.57 14.57 15.36 15.57 16.30 16.57 17.36 17.56 18.18 18.18 18.58 19.37 19.58
Osteria Nuova p. 13.34 13.34 14.06/14.34 15.04/15.03 15.03 15.42 16.03 16.36 17.03 17.42 18.02 18.25 18.25 19.04 19.42 20.04
Calderara-Bargellino p. 14.12 15.09 15.09 15.09 16.09 16.41 17.09 18.08 18.39 18.39 19.10 20.10
| BOLOGNA CENTRALE 'a. 13.51 13.51 14.20 14.51 15.20 15.18 15.18 15.54 16.18 16.52 17.18 17.54 18.18 18.54 18.54 19.18 19.54 20.18
Treno 11603 1151 11459 11417 2265 6257
Categoria R R R RV R
Note 14 3 1 1
Servizi &% & 0% Fo | & Mo
Provenienza BRENNERO

al .. a0 oG .. 2139 ..
eI Y p. 20.05 20.25 20.28 20.55 21.40 22.23
Mirandola p. 20.13 20.32 20.35/21.02 21.47 22.30
S. Felice sul Panaro p. 20.19 20.39 20.41/21.08 21.52 22.36
Camposanto p. 20.24/20.44 20.46 21.13 2241
Crevalcore p. 20.31/20.50 20.51/21.18 22.00 22.46
S.Giovanniin Persiceto  p. 20.3820.57 20.58 21.25 22.07 22.53
Osteria Nuova p. 20.45 21.03 21.04/21.31 22.12 22.59
Calderara-Bargellino p. 20.50 21.09 21.10 21.37 23.05
| BOLOGNA CENTRALE 'a. 21.00 21.18 21.18 21.50 22.25 23.18
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Bologna Centrale- Ferrara

Treno | 2022 | 1474 | 6412 | 204 | 11520 | 226 | 6414 | 11496 | 2208 | 11428 | 2230 | 6558 | 6416 | 11554 | 2032 | 11480 | 2034 | 6422 | 6420 | 2236
Categoria R RV RV RV RV RV RV | R RV
Note ) [) - - 16
Servizi &0 Fo Fo | o | o Mo | f50% o
Provenienza RIMINI IMOLA IMOLA IMOLA
& . e e . 77 . . 849 . 939 . . e e e e e . 1333 .
BOLOGNACENTRALE " 670 6.26 652 7.20 7.8 8.20 8.28 8.53 9.20 9.42 10.2210.2810.2811.2812.20 12.28 13.20 13.28 13.40 14.22
Bologna Corticella  p. 6.35 7.00 7.36 8.36 | 9.02 9.50 10.36/10.36 11.36 12.36 13.36 13.49
Castel Maggiore p. 6.39 704 740 8.40 9.06 9.54 10.4010.4011.40 12.40 13.40/13.53
Funo Centergross  p. 6.42 708 7.44 8.44 910 9.57 10.4410.4411.46 12.44 13.44/13.57
S. Giorgio di Piano p. 6.47 713 7.49 8.50 9.15 10.02 10.49/10.49 11.54 12.49 13.50/14.02
s. Pietroin Casale a.| 634|651 717 734 754 834 855 9.9 9.3410.0710.3610.5410.5411.58 12.3412.5413.34 13.55/14.09 14.35
: p. 635 652 718 735 8.35 8.56 9.20 9.3510.08 10.37 10.55/10.55 11.59 12.35 12.55 13.35 13.56 14.36
Galliera p. 6.58 7.23 9.02|9.26 10.13 11.0011.0012.04 13.00 14.02
Poggio Renatico p. 703 728 9.07 | 9.34 10.18 11.05/11.0512.09 13.05 14.07
Coronella p. 7.08 10.23 11.10112.15
\ EERRARA a. 649 715 7.38 7.49 8.49 9.20 9.43 9.49 10.2810.50 11.13 11.16 12.23 12.49 13.15 13.4914.18 14.50
\ p. 6.51 7.51 8.51 9.51 10.52 12,51 13.51 14.52
| Destinazione VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA
Treno 2238 2240 6334 242 11484 6434 2244 11486 2246 6576 6590 2248 6426 6560
Categoria RV RV R RV R | R | RV R | RV R RV R R
Note 1 1 ° 1 ) ° ) o
Servizi BT o & &Fo Mo | & Mo | o o oo Fo | Fo | o
Provenienza IMOLA
BOLOGNACENTRALE 1212438 o [ o [ v [ w [ w | wwl wlwlwlululolalo.l.
p. 14.36 15.20 15.28 16.20 16.28 16.40 17.22 17.28 17.40 18.2018.28 19.22 19.28 20.22 21.20 22.33 23.40
Bologna Corticella p. 14.44 15.36 16.36/16.48 1736 17.48 18.36 19.36 20.30 22.4123.49
Castel Maggiore p. 14.48 15.40 16.40/16.52 1740 17.52 18.40 19.40120.34 22.44/23.53
Funo Centergross p. 14.52 15.46 16.4416.55 17.44/17.56 18.45 19.4420.38 22.47 23.58
S. Giorgio di Piano p. 14.57 15.54 16.4917.00 1749 18.01 18.52 19.49/20.43 22.52 0.03
s. Pietro in Casale a.|15.01/15.34 16.00/16.34 16.54 17.10 17.35 17.54 18.07/18.34 18.57/19.36 19.53 20.48 21.34 22.57 0.08
. p. 15.02 15.35/16.01 16.35 16.55| .. 1736 17.55 18.3518.5819.3719.54 20.49 21.35 22.58 0.09
Galliera p. 1511 16.07 17.00 18.00 19.03 19.59 20.54 23.02 0.15
Poggio Renatico p. 15.16 16.12 17.05 18.05 19.08 20.04.20.59 23.07 0.21
Coronella p. 18.10 19.13
\ FERRARA a. 15.25 15.4916.24 16.49 17.13 17.49 18.15 18.4919.1819.50 20.1321.0921.49 23.18 0.35
\ p. . 1551 . 1651 .. 17.5118.16 18.5119.3219.52 2151
| Destinazione VENEZIA VENEZIA VENEZIA | ROVIGO VENEZIA | ROVIGO | VENEZIA VENEZIA
Treno 7-74 9406 9‘816 588 - ;92 9828 9450 24 fNo':-EI-RE'\GAgngiﬁlTI Cas:‘t el Maggiore. @
Categoria IC FA FB IC | IC | FB__FA EN E BUS SOSTITUTIVI Castel Maggiore Bon-
Servizi & & & & & danello”, incrocio Gramsci/
BOLOGNA CENTRALE | p. 3.18 10.10 14.16/14.52 19.52/20.16 21.10 23.20  BolognaCentrale[[j77 6>  Carati
FERRARA a. 3.47 |10.30 14.41 15.16/20.16 20.41 21.30 23.46] |SYS1A,S1B,524,52B,S3, Funo Centergross
S4B, 0436,
0 21, 25,30,32,33,35,36,
37,38,39,A,C,D,BLQ, 61,62, San Giorgio di Piano
81,87,91,92,181,184,185, (97,433,435,
187,188,671 San Pietroin Casale
“PalinaC” 0 97,433,455, 456,

Bologna Corticella

027,
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Ferrara- Bo

logna Centrale

Treno BOW1 | 1427 | M527 | M473 | 6407 | 2223 | 77 | 2225 | 1475 | 2227 | 11615 | 6411 | 2209 | 11583 | 11665 | 6413 | 2231 | 6415 | 2233 | 11483 |
Categoria BUS R R R RV RV RV R R RV R RV
Note ° ° ° ° 3 1
Servizi &,5% &% &% S ) %o &0 0% o | &% o
Provenienza ROVIGO | ROVIGO V.MESTRE VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA
FERRARA a. . . 618 642 . 706 . 8.09 9.09 .. . 10.09 .. - . 1209 . 13.09 .
p. 4.20 5.56 6.24 6.43 6.32 712 7.23 8.11 9.11 9.26 9.26 10.1111.0811.4811.48 12.11 12.27 13.11 13.38
Coronella p. 6.49 727 11.14 13.44
Poggio Renatico p. 440 6.05 6.54  6.41 731 9.34 934 11.1911.5611.56 12.36 13.49
Galliera p. 451 6.11 6.59 6.46 736 9.39 9.39 11.2412.0112.01 12.41 13.54
S. Pietro in Casale a. 456 6.15 6.38 703 650 723 740 822 .. 1922 943 943 10.2211.2812.0512.0512.2212.46 13.22/13.59
: p. 4571616 6.39 704 6.51 724 741 8.23 8.03 9.23 9.44 944 10.23/11.2912.0612.0612.23/12.47 13.2314.00
S.Giorgio di Piano p. 5.05 6.21 7.09 6.56 747 8.08 9.54 9.54 11.3912.1112.11 12.53 14.08
Funo Centergross p. 512 6.26 714 | 701 7.57 8.13 9.59  9.59 11.4412.1612.16 12.58 14.15
Castel Maggiore p. 5.19  6.29 717 | 7.04 8.01 8.16 10.0210.02 11.4712.1912.19 13.02 14.19
Bologna Corticella p. 5.26 | 6.33 7.21|7.08 8.05 8.20 10.06/10.06 11.51/112.24112.24 13.06 14.23
} BOLOGNA CENTRALE a. 5.37 6.44 6.57 734 7.16 743 8.13 8.40 8.29 9.40 10.1310.1310.4012.0112.3412.3412.40 13.17 13.40 14.33
p. 7.20 10.24 12.58
| Destinazione IMOLA IMOLA IMOLA
Treno 2235 237 239 | 6417 241 | 6335 243 | 6431 | 2045 2249 6437-
Categoria RV R RV RV R RV R RV R RV RV
Note 1 1 ) o )
Servizi Fo & Fo | Mo Fo | % Fo | &% Fo | o o &o | &y
Provenienza VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA VENEZIA | VENEZIA
FERRARA a. 14.09 . 15.09 . 16.09 .. . 17.09 . 18.09 . 19.09 . 20.0921.09 ..
p. 14.11 14.47 15.11 15.25 16.11 16.15 16.41 17.11 17.50 18.1118.34 19.11 19.3920.11 21.11 22.12
Coronella p. 14.53 16.45 17.55
Poggio Renatico p. 14.58 15.33 16.2316.49 18.00 18.42 19.49 22.20
Galliera p. 15.02 15.38 16.54 18.04 18.47 19.54 22.25
S. Pietro in Casale a. 1422 .. 15.0615.22/15.4216.2216.2816.58 17.22| .. |18.0718.22118.5119.22] .. |19.59120.2221.22 22.29
) p. 14.23/14.41/15.07 15.23/15.43/16.23/16.29 16.59 17.23 17.46 18.08 18.23 18.52 19.23/19.0720.0020.23 21.23/22.30
S.Giorgio di Piano p. 14.46 15.13 15.53 16.3917.10 17.51 18.13 18.57 19.12 20.11 22.35
Funo Centergross p. 14.51/15.18 15.58 16.48/17.15 17.5618.17 19.02 19.1720.17 2241
Castel Maggiore p. 14.5415.22 16.01 16.5117.18 17.59/18.20 19.2020.21 22.45
Bologna Corticella p. 14.58/15.26 16.05 16.54/17.22 18.03/18.23 19.24/20.25 22.49
} BOLOGNA CENTRALE :. 14.40 Egg‘ 15.3515.40 16.1316.40 17.03 17.34 17.40 18.13 18.3418.4019.14 19.43 19.36 20.3520.4021.40 23.02
| Destinazione : IME)LA | - - -
Ti 7-71 235 9-SO1 941 : 5‘85 9817 595 9447 Calliera Ferrara
ren
Categoria Ao o T T e @974 01.2,3,4,6,9,11,21,
Servizi & & & & & & “S.Vincenzo stazione”,Via 397,
FERRARA p. 141 4.08 8.03 9.25 10.42 16.03 16.21/18.25|  Provinciale, termine rampe di
BOLOGNA CENTRALE a. 2.12 4.34 8.35 9.50 11.08 16.35 16.45 18.50 uscita stazione

Poggio Renatico

“Poggio Renatico Cavour”,
Via Cavour 19 c/o scuole
elementari

Coronella
“Coronella ex consorzio”,
via Coronella 105
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Bologna Centrale- Imola

Treno 6579 2907 6463 | 11523 | 2121 | 2993 | 11525 | 6407 | 11407 | 1613 | 2997 | 2911 | 2123 | 1793 | 6425 | 2985 2999 | 1765 | 2885 | 6571 |
Categoria R R R RV R RV R R
Note 17 @ 18 ,® .® ° 21 )
Servizi o oo &0 &\0% o 0
Provenienza FERRARA | PIACENZA PIACENZA | PIACENZA | AREZZ0 VOGHERA

a . o o o o . 716 728 .. 8.07 8.27 .. o . 9.02 9.28 ..
BOLOGNACENTRALE " 430 0.44 5.00 6.00 6.35 7.06 720 7.35 7.40 8.15 8.48 852 852 9.06 9.11 9.35 10.06
Bologna S. Vitale p. 7.25 7.45 9.11
S.LazzarodiSavena p. 0.38 0.51 7.29 7.49 9.15 10.12
OzzanodelP’Emilia  p. 0.44 0.56 6.10 716 734 743 755 9.21 10.17
Varignana p. 5.12 720 738 | 747 759 10.21
Castel S. PietroTerme p. 0.51 1.03 5.18 6.18 | 6.50 7.26 744 753 | 8.05 8.34 9.28 9.50 10.26
‘IMOLA a. 0.59 110 5.25 6.24 7.00 7.32 752 8.00 8.14 8.40 9.08 9.13 9.13 9.35 9.44 10.0010.32

p. 1.00 1.11 5.26 6.25 7.01 7.12 7.33 8.01 8.41 9.09 9.14 9.14 9.36 9.45 10.0110.33
Destinazione FAENZA | PESARO | RIMINI | RIMINI | ANCONA | RAVENNA | RIMINI ANCONA ANCONA | ANCONA | ANCONA | RAVENNA | RAVENNA | RAVENNA | PESCARA | RIMINI | RAVENNA

—
1753 _12069/2135

Treno M7 6413 MW 2129
Categoria RV R R 'RV R RV
Note 1
Servizi & o o | & | ¢
Provenienza FERRARA | MIPGAR | PIACENZA MIPGAR | PIACENZA PIACENZA FERRARA PIACENZA | S.PIETRO C.
a. . 101310221028 . 11.0611.031128 . .. 1228 . 1234 . . . 1428 . 1508
BOLOGNACENTRALE " 1415 10.2410.27 10.35 11,06 11.12 11.12 11.35 12.06 12.16 12.16 12.35 12.52 12.58 13.06 13.35 14.06 14.35 15.06 15.16
Bolognas.Vitale  p. 10.28 1111 1211 1311 1411 15.21
S.Lazzaro diSavena p. 1032 11.15 1214 13051315 1415 15121525
OzzanodellEmilia  p. 1037 1121 1220 13101321 1421 15181530
Varignana p. 10.41 13.14 15.22/15.34
Castel S. PietroTerme p. 10321046  10.5011.28 115012.28 1250 13.20 1328 13.50 14.28 14.50 15.28 15.40
SR a. 10.38 10.5510.4811.00 11.35 11.4011.40 12.00 12.34 12.39 12.41 13.00 13.13 13.28 13.35 14.00 14.35 15.00 15.35 15.48
'p.10.39 .. 10.4911.01113611.4111.4112.0112.3512.4012.4213.01 13.36 14.0114.36 15.01 15.36
Destinazione RIMINI m RAVENNA | RIMINI | RIMINI | ANCONA | RAVENNA | RIMINI RIMINI | ANCONA RAVENNA | ANCONA | RAVENNA | ANCONA | RAVENNA
Treno 2921 | 3009 | 231 | 6435 | 301 T 0n Ty 10547 RN R ST
Categoria RV R RV R RV R RV R RV R R R
Note ) ) e eol-11 )
Servizi &id Fo | Mo &0l Ei6% &0 Mo | S | o o Fo | o o
Provenienza PIACENZA PIACENZA | PIACENZA PIACENZA PIACENZA PIACENZA | GENQVA B
a. 1528 . 1628 . .. 1728 . 1828 . . 1928 . 2028 . 2128 . . .
BOLOGNACENTRALE "¢ 35 16.06 16.35 16.52 17.06 17.12 17.35 18.06 18.35 18.44 19.06 19.35 20.06 20.35 21.06 21.35 22.06 22.30 22.44
Bologna S. Vitale p. 16.11 18.11 2111 2211
S.Lazzaro diSavena p. 16.15 1712 1815 1851 2115 22152237
OzzanodellEmilia  p. 16,21 171811726 17421821  18.56 2121 22202242
Varignana p. 17.46/18.25 19.00 22.24
Castel S. PietroTerme p. 155016281650  17.25 17,52 18.30 18.50 19.05 19.28 19.50 20.28 20.50 21.28 21.50 22.30  23.00
RS a. 16.00 16.35 17.00 17.13 17.33 17.4218.0018.3719.0019.12 19.3520.0020.3521.00 21.35 22.00 22.37  23.07
p. 16.0116.36 17.01 17.14 17.34 17.43 18.0118.3819.01 19.1319.36 20.0120.36 21.01 21.36 22.0122.38  23.08
Destinazione PESARO | RAVENNA | ANCONA | RAVENNA | RAVENNA ANCONA | RAVENNA | ANCONA | RIMINI RIMINI ANCONA | RAVENNA | RIMINI | RAVENNA | RIMINI | FAENZA |

COLLEGAMENTI INTERMODALI

EBUS SOSTITUTIVI

Bologna Centrale
kys1A,s18,

,52B,S3,54A,

0 21,25,30,32,33,35,36,37,38,
39,A,C,D,BLQ,61,62,81,87,91,
92,181,184,185,187,188,671

“PalinaM”

Kys2B
0 38,39,61

Bologna S. Vitale

S.Lazzaro di Savena @
0 19,121,124,125,

Ozzano Emilia

0 130,
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Imola-> Bologna Centrale

Treno 6460/2916. 2902 | 11416 | 11538 | 11520 | 2124 2984 | 11522 | 11526 | 11408 | 11524 | 11496 | 6462
Categoria R | RV RV RV R
Note 26 0 0
Servizi oo | oo oo o oo
Provenienza FAENZA | RAVENNA RIMINI | ANCONA ANCONA RIMINI RIMINI | ANCONA RAVENNA RAVENNA | ANCONA
IMOLA a. 456 550 6.15 6.43 6.43 655 719 7.28 750 8.02 805 . 835 850 . 9.2 9.50 10.2010.4510.55
p. 457 551 6.16 6.44 6.44 656 721 7.29 7.56 8.03 8.06 8.10 8.36 8.56 9.08 9.23 9.56 10.2110.4610.56
Castel s. PietroTerme p. 506 559 624 651 651 705 737 805 811 819 844 905 915 931 10051029 1105
Varignana p.| 512 6.29  6.56 743 8.17 8.24 9.20  9.37
Ozzanodel’Emilia  p. 6.33 700 6.58 747 8.21 8.29 9.24 941 10.37
S.Lazzaro di Savena p. 6.10 6.39 706 7.04 7.52 8.26 8.36 | 8.54 9.30 | 9.47 10.43
Bologna S. Vitale p. 6.43 7.08 7.55 8.43 9.34 10.47
a. 523 621 6.47 7.15 717 722 7.43 8.01 8.21 833 8.33 8.49 9.05 9.21 939 9.54 10.2110.5311.0811.21
lT, LG 3 6.28 7.28 7.28 8.28 8.53 9.28 942 . 1028 11.28
Destinazione GENOVAB S.PIETRO C.| PIACENZA PIACENZA FERRARA PIACENZA | FERRARA PIACENZA PIACENZA
Treno 115? 11532 2130 3004 115-36 11422 2132 6564
Categoria RV RV RV R RV R RV RV
Note 1
Servizi & Mo ovo Fo | &% 5,0%)
Prov za ANCONA | RIMINI | RAVENNA | RAVENNA | RIMINI | ANCONA RAVENNA | ANCONA RAVENNA | RAVENNA | ANCONA | RAVENNA | RIMINI | ANCONA | RAVENNA | ANCONA | RAVENNA | RIMINI
IMOLA a. 10.5011.4512.2012.2212.3312.50 .. 13221350 . 14.2014.4514.5015.2015.5016.0916.2216.50 17.22 17.50
p. 10.5611.46 12.21 12.23 12.34 12.56 13.02 13.23 13.56 14.02 14.2114.46 14.56 15.21 15.56 16.10 16.23 16.56 17.23 17.56
CastelS. PietroTerme p. 11.0511.5412.2812.31  13.051310 1331 140514101429 150515291605  16.31 1705 1731 18.05
Varignana . 1201 13151337 1415 16.10 18.10
OzzanodellEmilia  p. 12.0512.36 12.39 13191341 14191437 15371613  16.39 1813
S. Lazzaro di Savena  p. 1242 12.45 13251347  14.2514.44 15.44 16.45
Bolognas.Vitale  p. 12.4612.49 13.29 14291448 1548 16.49
a. 11.2112.21 12,51 12.54 13.06 13.21 13.33 13.54 14.21 14.33 14.54 15.08 15.21 15.54 16.21 16.32 16.54 17.21 17.54 18.21
BOLOGNACENTRALE ' "1 581728 13.2813.40 . 14.2814.36 1528 . 16281637 . 1728 . 18.28
Destinazione PIACENZA | PIACENZA PIACENZA |S.PIETRO C.. PIACENZA | FERRARA | PIACENZA PIACENZA | MI.PGAR PIACENZA PIACENZA

Treno 3010 2136 | 11498 | 302 | 11546 6424 2138 3018/6512 2992
Categoria R R RV R R RV R RV R RV
Note 1 ) ) 21 ) ) ) 21
Servizi & & & 5 o & Fo | &% Mo
Prov za RAVENNA | RAVENNA | RAVENNA | ANCONA | RIMINI PESARO | RIMINI | RIMINI | PESCARA | RAVENNA | RAVENNA | ANCONA | RAVENNA RIMINI | ANCONA | ANCONA
- a. . 18.2118.4118.4518.5019.0519.1919.5020.0820.16 20.1520.2020.2020.5021.20 21.32 21.47 21.55 22.55
p. 18.0118.2218.4218.4618.5619.0619.20 19.56 20.09 20.17 20.17 20.21 20.21 20.56 21.21 21.33 21.48 21.56 22.56
Castel S. Pietro Terme p. 18.1018.30 19.05 19.15 19.28 20.04 20.17 20.2520.3020.30/21.05 21.29 21.40 21.56 22.05
Varignana p. 18.15 19.34 20.33
Ozzanodell’Emilia  p. 18.1918.38 19.37 20.37 2138
S.Lazzaro di Savena p. 18.2518.4418.58 19.43 20.4420.44 21.44
Bologna S. Vitale p. 18.29118.48 19.48 20.4820.48 21.48
a. 18.33 18.5419.0819.08 19.21 19.47 19.54 20.21 20.33 20.48 20.4720.54 20.54 21.21 21.54 21.59 22.13 22.25 23.21
el LS . . 1928 20282038 . 20.52 2128 . 22.0422.18
Destinazione | | PIACENZA PIACENZA | MLPGAR | | MLCLE PIACENZA PIACENZA | PARMA
Varignana Imola 5 @

“Osteria Grande”, via Calabria

Castel S. Pietro Terme
0 110,112,113,

01,3,4,9,44,161,
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Treno 11528
Categoria R RV RV RV RV RV RV RV RV RV R
Note . o [ .
Servizi & o | o | o ) Mo | Mo | o §
Provenienza RAVENNA ANCONA ANCONA ANCONA ANCONA ANCONA
a. 6.21 7.22 8.21 9.21 10.21 11.21
BOLOGNACENTRALE " 446 500 528 552 6.00 628 652 700 7.15 7.28 752 828 852 9.28 9.52 10.28 10.52 11.28
Anzola Emilia p. 0.58 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04
Samoggia p. 1.03 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09
Castelfranco Emilia p. 1.10 | 5.15 6.15 6.49 | 7.15 734 746 815 846 915 9.46 10.1510.46 11.15 11.46
MODENA a. 1.18 522 557 6.23 6.28 6.56 728 735 742 7.54 8.23 8.54 9.23 9.54 10.23 10.54 11.23 11.54
p. 1.20 5.24 5.59 6.25 6.30 6.58 7.30 7.37 756 8.25 8.56 9.25 9.56 10.25 10.56 11.25 11.56
Destinazione PARMA | VOGHERA | ML.CLE | MLCLE  PARMA | GENOVAB| PARMA | MLCLE PAEVA | MLCLE | PIACENZA | PARMA | PAGAZA  MLCLE | PIACENZA | PARMA | PIAGENZA
Treno 260 | TSR | 11406 | 20 | 2282 | T153%6 | TA2 | 2182 | 2284 | 6564 | 152 | 6252 | 290 | 2068 | 2286 | 2906 2058 . 20576 |
Categoria RV RV RV RV RV RV RV RV R R RV RV R
Note . . ) )
Servizi oo | o M o | o oo | o fee) o (H o o | o ™o
Provenienza RIINI TNCONA ANCONA ANCONA RIMING | ANCONA ANCONA RININ
a. 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 16.32 17.21 18.21
BOLOGNACENTRALE " 1 57 1228 12.52 13.28 13.52 14.28 14.52 15.28 15.52 16.28 16.37 16.52 17.04 17.28 17.52 18.28 18.34 18.34
Anzola Emilia p. 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.16 18.04 18.44 18.44
Samoggia p. 12.08 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.21 18.09
Castelfranco Emilia p. 12.15/12.46 13.15 13.46 14.15/14.46 15.15 15.46 /16.15 16.46 17.15 17.27 1746 18.1518.46 18.52 18.52
MODENA a. 12.23 12.54 13.23 13.54 14.23 14.54 15.23 15.54 16.23 16.54 17.01 17.22 17.35 17.54 18.23 18.54 19.02 19.02
p. 12.25 12.56 13.25 13.56 14.25 14.56 15.25 15.56 16.25 16.56 17.02 17.24 17.37 17.56 18.25 18.56 19.07 19.09
Destinazione MLCLE | PIACENZA  PARMA | PIACENZA | MLCLE | PIAGENZA  PARMA | PIACENZA | MLCLE = PAGAZA  MIPGAR | PARMA | MI.CLE  PAGVA | MLCLE | PIACENZA | MANTOVA  MANTOVA
— ]
Treno 418 | 2136 288 | TsA6 TS0 6264 164 | 2138 | 299 | 6570 COLLEGAMENTI INTERMODALI
Categoria R RV RV | RV R R RV EBUS SOSTITUTIVI
Note ) ) 21
Servizi Fo o | o & Fo o
Provenienza ANCONA PESARD | RIMINI PESCARA | ANCONA | RIMINI | RIMINI Kys1A,s18, ,52B,S3,S4A,54B
p. 18.52 19.28 19.52 20.28 20.38 20.52 20.52 21.28 22.04 22.18 D, BLQ, 61, 62, 81, 87,91, 92, 181, 184, 185
Anzola Emilia p. 19.04 20.04 21.07 ’ et ’ ’ ’
Samoggia p. 19.09 20.09 21.12 187,188,671
Castelfranco Emilia p.19.15 19.46/20.15 20.46 21.18 21.46 22.36 “Palina C”
MODENA a. 19.23 19.54 20.23 20.54 20.59 21.25 21.14 21.54 22.28 22.43
p. 19.25 19.56 20.25 20.56 21.01 21.27 21.16 21.56 22.30 22.44
Destinazione PARMA | PIACENZA | MLCLE | PIACENZA MLPGAR | PARMA | NLCLE | PIACENZA | PIAGENZA | PARMA “Anzola Emilia Stazione”, via Don Dos-
setti
037,
0 1,3,4,5taxi, 7-9,10 taxi, 11,12, 13, 14,
393,500
“Fanti F.S.”, uscita sottopassaggio lato
Nord
Le Frecce - Inter City - Inter City Notte
Treno 752 9802 9804 9606 580 9810 794 9814 981 590 9822 9824 9826 596 9830 9560
Categoria N FB FB FB IC FB ICN FB FB IC FB FB FB IC FB FR
Servizi & & & & & & & & & & & & & &
BOLOGNA CENTRALE p. 6.20 7.05 8.18 | 9.18 9.46 11.18 11.42 13.18 15.18 16.46 17.18 18.18 19.18 20.4621.18 21.53
MODENA a. 643 | 7.23  8.38  9.39 10.0511.39 12.15 13.39/15.39 17.05 17.39 18.39 19.39 21.06 21.39 22.15




]
4n ) G
<o, ) ¢,
" G”b‘/- e s 9
78 o
(yo

Treno 11407 2885
Categoria R R RV RV RV R RV
Note . ° ) 027 .
Servizi & o | o | oo &, &, o
Provenienza || PARMA PIACENZA PIACENZA PIACENZA | PIACENZA VOGHERA PIACENZA | PIACENZA P
MODENA a. 4.46 6.50 7.36 7.59 8.09 8.59 9.59 9.59 !
p. 448 634 652 721 738 748 8.01 811 826 834 9.01 932 9.48 10.0110.0110.08 10.34 10.35
Castelfranco Emilia p. 457 642|700 731 745 8.09 | 8.18 842 9.08]9.40 10.09/10.09 10.16 10.42
Samoggia p. 503 649 706 739 8.49 9.47 10.23 10.49
Anzola Emilia p. 508 654 712 744 752 8.25 8.54 9.52 10.27 10.54
a. 523704 728 8.02 807 814 828 8.40 9.02 9.08 9.28 10.08 10.22 10.28 10.28 10.38 11.08 11.03
SOBYEPMELTIE 735 8.15 8.35 9.11 9.35 10.27 10.35 10.35 111
Destinazione ANCONA ANCONA ANCONA PESCARA RIMINI ANCONA | ANCONA | ANCONA RIMINI
Treno | 2917 | 20527 | 20529 | 11535 2275 M7 | 419 | 2077 2129 6259 2921 279 2131 | 6265 | 11545 2281 11409 2133
Categoria RV RV RV RV RV R RV RV RV RV RV R RV
Note
Servizi o | o | T o | o | o & oo | o & o o b | Mo
Provenienza || PIACENZA | MANTOVA | MANTOVA | PIACENZA | MI.CLE | PIACENZA | PARMA | MI.CLE | PIACENZA | PARMA | PIACENZA | MI.CLE | PIACENZA | PARMA | PIACENZA | MI.CLE | PIACENZA | PIACENZA
MODENA a. 10.40 10.46 10.46 10.59 11.30 11.59 12.32 13.30 13.59 14.32 14.59 15.30 15.59 16.32 16.59 17.30 17.47 17.59
p. 10.42 10.48 10.48 11.01 11.32 12.01 12.34 13.32 14.01 14.34 15.01 15.32 16.01 16.34 17.01 17.32 17.49 18.01
Castelfranco Emilia p. 10.57 10.57 11.09 11.40 12.09 12.42 13.40/14.09 14.42 15.09/15.40 16.09 16.42 17.09 17.40|17.57 18.09
Samoggia p. 11.47 12.49/13.47 14.49 15.47 16.49 1747
Anzola Emilia p. 11.08/11.08 11.52 12.54 13.52 14.54 15.52 16.54 1752
a. 11.06 11.20 11.20 11.28 12.08 12.28 13.08 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.18 18.28
e I GATAND 1135 12.35 14.35 15.35 1635 17.35 18.35
Destinazione RIMINI ANCONA ANCONA ANCONA PESARO ANCONA ANCONA ANCONA
— —
Treno 11421 11547 2283 2075 2285 2889 6399 2287 2067 6419 2929 2291
Categoria RV RV RV RV RV| R RV RV R  RV|R
Note o ) ) ) o ) 3
Servizi o | Fo | Fo o | o | Fo 8% & o & 5
Provenienza PARMA | PIACENZA | MI.CLE | PIACENZA = MI.CLE | GENOVAB | PARMA | MI.CLE | VOGHERA PIACENZA | MI.CLE
MODENA a. 18.32 18.59 19.30 19.59 20.32 20.59 21.22 21.32 21.59 22.59 23.59
p. 18.34 19.01 19.32 20.01 20.34 21.01 21.24 21.34 22.01 22.48 23.01 0.01
Castelfranco Emilia p. 18.42 19.09 19.40 20.09/20.42/21.09 21.31 21.42 22.09 22.55 23.09
Samoggia p. 18.49 19.47 20.49 21.43/21.48 22.59
Anzola Emilia p. 18.54 19.52 20.54 21.48 21.53 23.03
a. 19.08 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 21.59 22.14 22.30 23.20 23.26 0.30
HOESHTAGIRES 19.35 2035 2135
Destinazione RIMINI ANCONA RIMINI
Treno 9507 583 9803 9807 9809 9811 9813 9815 597 9819 9823 599 9825 9829 755
Categoria FRIC FB FB FB FB FB FB  IC FB FB IC FB FB ICN
Servizi & & & & & & & & & & & & & &
MODENA p. 731 8.50 9.5 11.1512.15 13.15 14.15 15.1516.50 17.15 19.15 19.50/20.17|21.1522.40
BOLOGNA CENTRALE a. 752914 9.38 11.38/12.38 13.38 14.38 15.38 17.14/17.38 18.38 20.14 20.38/21.38/23.05




LEGENDA ORARI

—— Interscambio con altri Servizi
Ferroviari

Servizi Ferroviari Alta Velocita

S Servizio Ferroviario Regionale
Servizio Ferroviario Metropolitano
Fermata Bus in stazione

() FermataBussostitutivo

AwnNReO

5
Tuttiigiorni, dal lunedi alla domenica 6
(festivi compresi) 7

"7 Feriale (Lun —Ven) eccetto festivi 8

I Feriale (Lun—Sab) eccetto festivi 9

I Festivo 10
Si effettua il sabato eccetto festivi 11
[0 si effettuail sabato e i festivi 12
I si effettuail sabato 13
Si effettua la domenica 14
I s effettuail sabato e ladomenica 15
R TrenoRegionale 16
RV  TrenoRegionale Veloce 17
BUS Corsaeffettuataconbus
IC  TrenolnterCity 18
ICN Treno InterCity Notte 19
FB  Treno FrecciaBianca 20
FR  Treno FrecciaRossa 21
FA  Treno FrecciaArgento 22
EN  Treno EuroNight
© BikeSharing zz

& Trenoattrezzato peril trasporto disabili 25

NOTE

Garantitoin caso disciopero

soppresso dal 1/8 al 30/8/15
giornalmente dall’1/8 al 30/8/15
soppresso dal 3/8 al 30/8/15

dal 22/12/14 al 5/1/15 e dal 3/8 al 29/8/15
fermaaPrato

soppressoil 25/4 eil 15/8/15

circoladal 24/5 al 16/8/15

dal 22/12/14 al 5/1/15 proviene da Prato
si effettua trasbordo a Roveri

circoladal 3/8al 29/8/15

eccetto sabato

soppresso prefestivi

dal 3/8 al 29/8/15 solo il sabato
giornalmente dal 3/8 al 29/8/15

dal 3/8 al 29/8/15 anche il sabato

dal 15/6 all’11/9/15 non circolail sabato
dal 2/8 al 23/8/15 circola solo nei festivi
dal 20/6 al 30/8/15 soppresso sabatoe
festivi

circola dal 20/6 al 30/8/15

circoladal 5/7 al 30/8/15

soppresso dal 27/6 al 30/8/15
circoladal 27/6 al 30/8/15
circolaancheil 6/4,I'1/5 eil 2/6/15;
soppressoil 5/4 eil 2/5/15

circoladal 7/6 al 30/8/15

circoladal 31/5al 30/8/15

circoladal 31/5 al 5/9/15; soppresso il

dal 20/6 al 30/8/15 sabato e festivi

dal 5/7 al 5/9/15 soppresso i festivi
giornalmente dal 2/8 al 29/8/15

o% Trenoconservizioditrasporto biciclette
alseguito del viaggiatore 2% 15/8/15
proviene da Pesaro
27
28

Il libretto orario & finanziato con fondi Europei del progetto
Rail4SEE ed ideato dalla Provincia di Bologna, in stretta col-
laborazione con la Regione Emilia Romagna, RFI, Trenitalia
eTper.

Al progetto europeo “RAIL4SEE Rail Hub Cities for South
East Europe” collaborano 28 partner di 10 diversi paesi eu-
ropei con lo scopo comune di integrare le
reti di trasporto locali, regionali, nazionali
e transnazionali, attraverso la progetta-
zione di nuovi servizi di trasporto, una mi-
gliore organizzazione delle competenze
tra i soggetti coinvolti e azioni mirate al
potenziamento del trasporto ferroviario
e dell’intermodalita nell’intera area del
South East Europe.

Nella citta di Bologna, I'obiettivo prima-
rio del progetto & incrementare 'uso del
Servizio Ferroviario Metropolitano (SFM)
migliorandone la conoscenza, la visibilita
e la consapevolezza dei cittadini, anche
attraverso un Piano di Comunicazione del
SFM e la sperimentazione di un “Progetto
di Riconoscibilita del SFM”. Il fine & creare/
consolidare un’immagine unitaria, e coor-

dinata del SFM, e sviluppare una comunicazione immediata
ed efficace con i cittadini, che renda 'uso del treno pili ap-
petibile e che possa semplificare il modo di viaggiare degli
utenti sia quotidiani che occasionali.
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